
5
9
0

3
0
0

7
0
0

1
9
0

1950230012001000190

300 6340

6040

Stůl jednoduchý,
prostor pro KEG sudy

Stůl výčepní jednoduchý s
perforovanými dveřmi

Stůl s dřezem
400x400x250

jednoduchý

Stůl jednoduchý

Stůl s křídlovými dveřmi
a zásuvkovým blokem

Stůl chlazený
dřez
290x400x200

Stůl chlazený

Stůl s
posuvnými
dveřmi,
včetně zásuvky
na oklep kávy

1
8
0
0

157015706602000

SDK

600

1
1
0
0

7
0
0

8
9
0

2
6
9
0

6640

A

C

E

D

A

B

vevařený dřez 400x400x300,
dřez 300x400x250

Poznámka: Tloušťku materiálů a rozměry ověří dodavatel.
         Projekt nenahrazuje dílenskou dokumentaci.

Bar č.02
místnost 1.04

 DRUH
DOKUMENTACE DPS

Březen 2014

BAR 1.NP - POHLED SHORA

MEPRO s.r.o.

Dipl.ing.arch. I.BŘEZINA

nám. Před bateriemi  912/6

 SCHVÁLIL

ZAKÁZKA

 MĚŘÍTKO

 KÓTOVÁNO V

architektonický ateliér

ARCH. ČÍSLO

mm

 DATUM

OBSAH

 NAVRHL

1 : 20

MEPRO
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

162 00   Praha 6

04

Ing. arch. Ivan Březina
Ing. arch. Václav Matějka
Ing. arch. Martin Březina
Bc. Šárka Ullwerová

Návrh vybraných částí interiéru na akci Kulturní centrum "Pivovar Domažlice"

41-12/13

Návrh vybraných částí interiéru na akci Kulturní

centrum "Pivovar Domažlice"



9
0

8
1
0

1
5
0

1
0
0

9
0
0

2
5
0

1
1
5
0

1006540

6640

30

pracovní deska tl. 40 mm s prolisem,
(nerez.plech tl.1,0 mm,

celoplošně podlepený laminem)

kotvení Jeklu do podlahy
rektifikační šroub

svařovaná nosná konstrukce
ocelový válcovaný profil Jäkl
čtvercový průřez a=40mm

vevařený dřez
400x400x300,

dřez 300x400x250

dřez
400x400x250

9
0

8
1
0

1
5
0

1
0
0

9
0
0

2
5
0

1
1
5
0

2
4
0

5
4
0

3
7
0

1
5
0

5
4
0

1
2
0

271040 1340 40

100 6540

6640

30 nasvícení pracovní desky
LED pásek v hliníkové liště

podsvícení soklu baru
LED pásek v hliníkové liště

rampa na nohy

nerez trubka    60/3 mm

corten

corten

svařovaná nosná konstrukce
ocelový válcovaný profil Jäkl
čtvercový průřez a=40mm

opláštění masiv dub

prostor pro reklamu

1
3
5

6
0

9
5
5

opláštění
masiv dub

rám, corten

420355

9
5

9
5

9
5

9
5

3
7
0

180420300

5
5

5
5

5
5

2
4
0

reklama reklama

reklama

reklama

reklama

reklama

reklama

765

reklama

Poznámka: Tloušťku materiálů a rozměry ověří dodavatel.
         Projekt nenahrazuje dílenskou dokumentaci.

 DRUH
DOKUMENTACE DPS

Březen 2014

BAR 1.NP - POHLEDY

MEPRO s.r.o.

Dipl.ing.arch. I.BŘEZINA

nám. Před bateriemi  912/6

 SCHVÁLIL

ZAKÁZKA

 MĚŘÍTKO

 KÓTOVÁNO V

architektonický ateliér

ARCH. ČÍSLO

mm

 DATUM

OBSAH

 NAVRHL

1 : 20

MEPRO
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

162 00   Praha 6

06

Ing. arch. Ivan Březina
Ing. arch. Václav Matějka
Ing. arch. Martin Březina
Bc. Šárka Ullwerová

POHLED C ČELNÍ
varianta bez horní rampy na půllitry

POHLED D ZADNÍ
varianta bez horní rampy na půllitry

Bar č.02
místnost 1.04

Návrh vybraných částí interiéru na akci Kulturní centrum "Pivovar Domažlice"

41-12/13

Návrh vybraných částí interiéru na akci Kulturní

centrum "Pivovar Domažlice"



umyvadlo

290x400x200

9
0

7
7
0

4
0

9
0
0

2
5
0

4
5
0

4
0

4
1
0

4
0

2
9
0

4
5
0

4
5
0

2
0
9
0

podsvícení police
LED pásek v hliníkové liště

police, tl. 40 mm,

masiv dub

průhled do kuchyně
čiré sklo

rám, corten

police, tl. 40 mm,

masiv dub

police, tl. 40 mm,

masiv dub

podsvícení police
LED pásek v hliníkové liště

podsvícení police
LED pásek v hliníkové liště

zadní lem
laminátová deska

zadní lem
laminátová deska

stůl chlazený
nerez s T-PUR izolací

Stůl s křídlovými dveřmi
a zásuvkovým blokem 4x zásuvka na nápoje

4x zásuvka na nápoje laminátová
deska

prostor pro

mrazicí skříň

kávovar

Chlazená vítrína na zákusky,
stolní

Poznámka: Tloušťku materiálů a rozměry ověří dodavatel.
         Projekt nenahrazuje dílenskou dokumentaci.

 DRUH
DOKUMENTACE DPS

Březen 2014

BAR 1.NP - POHLEDY

MEPRO s.r.o.

Dipl.ing.arch. I.BŘEZINA

nám. Před bateriemi  912/6

 SCHVÁLIL

ZAKÁZKA

 MĚŘÍTKO

 KÓTOVÁNO V

architektonický ateliér

ARCH. ČÍSLO

mm

 DATUM

OBSAH

 NAVRHL

1 : 20

MEPRO
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

162 00   Praha 6

07

Ing. arch. Ivan Březina
Ing. arch. Václav Matějka
Ing. arch. Martin Březina
Bc. Šárka Ullwerová

POHLED E ČELNÍ

Bar č.02
místnost 1.04

Návrh vybraných částí interiéru na akci Kulturní centrum "Pivovar Domažlice"

41-12/13

Návrh vybraných částí interiéru na akci Kulturní

centrum "Pivovar Domažlice"


